PAGE  
2

Про надання статусу дитини,
позбавленої батьківського 

піклування, малолітній
дитині **********
Розглянувши документи про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ****** ******* *********, ** ** **** р.н., встановлено наступне.

Малолітня дитина ******** ******** ******, ** ** **** р.н. залишилася без батьківського піклування.

Мати малолітньої дитини гр.******** ******** ********** позбавлено батьківських прав згідно з рішенням Дніпровського районного суду 
м.Дніпродзержинська від 26.10.2023 (справа №209/1074/23 провадження №2/209/539/23), відомості про батька записані відповідно до ч.1 ст.135 Сімейного кодексу України. 

Опікуном дитини призначено гр.******** ********* *********.
Відповідно до пунктів 22, 24 постанови Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), взявши до уваги подання служби у справах дітей Кам’янської міської ради (вх. від 16.05.2024             №12-20/699), керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній дитині ******* ********* **********, ** ** **** р.н.
Міський голова                                                                     Андрій БІЛОУСОВ 

